Протокол № 50
заседания диссертационного совета Д 220.062.02

при ФГБОУ ВПО «Ставропольский государственный аграрный университет»
от 19.09.2014 г.

Присутствовали: 18 членов диссертаци
онного совета из 24, утвержденных Ми
нобразования и науки РФ от 05.02.2010,
№163-60, с изменениями, внесенными
приказом от 22.08.2012, №580/нк.).

Повестка дня: Защита диссертации соискателем Ткаченко Лией Викто
ровной на тему «Морфо-функциональная характеристика лимфатической сис
темы легких и их регионарных лимфатических узлов кроликов в норме и экс
перименте», представленной на соискание ученой степени доктора биологиче
ских наук по специальности 06.02.01 -  диагностика болезней и терапия живот
ных, патология, онкология и морфология животных.

Постановили: Присудить Ткаченко Лии Викторовне ученую степень док
тора биологических наук по специальности 06.02.01 -  диагностика болезней и
терапия животных, патология, онкология и морфология животных.

Результаты голосования: При проведении тайного голосования
диссертационный совет в количестве 18 человек, из них 7 докторов наук по
специальности рассматриваемой диссертации 06.02.01 -  диагностика болезней
и терапия животных, патология, онкология и морфология животных,
участвовавших в заседании, из 24 человек, входящих в состав совета,
проголосовали: за -  18, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель диссертационно^
доктор ветеринарных наук, по

Ученый секретарь диссертаци
кандидат ветеринарных наук,

о Оробец В .А.

Дьяченко КЗ.Б.